Врио ректора ФГАОУ ВО «СГЭУ»
                                                           Кандрашиной Е.А.
                                                           от аспиранта
ФИО _______________________________
Научная специальность________________
____________________________________
Группа ______________________________
                                                          Тел.: ________________________________
Е-mail:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить пройти промежуточную аттестацию с применением дистанционных образовательных технологий по дисциплине(ам):
Иностранный язык
История и философия науки

Отметьте выбранные дисциплины.

1. Я предупреждаю, что обеспечен(а) все необходимым для этого оборудованием, а именно:
-персональным компьютером;
-сканером/фотоаппаратом с разрешением не менее 3 МП;
-наушниками/гарнитурой (либо колонками)
-web-камерой со встроенным или внешним микрофоном.
_____________________ (подпись)                  ____________________ (дата)

   2. Я подтверждаю, что ПК, посредством которого я предполагаю сдавать кандидатские экзамены:
-подключен к сети Интернет со скоростью не менее 2 Мбит/с;
- программное обеспечение позволяет заходить в личный кабинет в ЭИОС.
_____________________ (подпись)                   ____________________(дата)

3. Я подтверждаю, что ПК, посредством которого я предполагаю сдавать кандидатские экзамены, удовлетворяет всем системным требованиям, указанным во Регламенте работы экзаменационных комиссий по приему кандидатских экзаменов в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
____________________ ( подпись)                ____________________ (дата)

4. Я подтверждаю, что предупрежден(а) о том, что в случае сбоев в работе оборудования и канала связи с моей стороны общей продолжительностью более 10 минут, члены комиссии оставляют за собой право отменить процесс экзамена, экзамен будет перенесен на день повторного аттестационного испытания.
___________________ (подпись)                 ____________________ (дата)

5. [bookmark: _GoBack]    Я ознакомлен(а) с Регламентом работы экзаменационных комиссий по приему кандидатских экзаменов в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

______________________ (подпись)             _____________________ (дата)